1.^º Quando fuerit hæc

Bassus	{	Decantabit	eam in subduodecima
Superius			Tenorem in diapason
Altus			Bassus in diapason
Tenor			Altum unisonum

2.^º Quando fuerit hæc

Bassus	{	Decantabit	eam subdiapason
Superius			Bassun in duodecima
Altus			Superius in subdiapason
Tenor			vocem suam unisonus.

Y añade el autor que cuando se canta como está escrito el tal *Benedictus* núm. 2 (a saber, a cuatro voces, Tiple, Alto, Tenor y

Bajo) *omnes hæ quatuor voces, ut sunt annotatæ decantantur.* El colofón es: *Salmanticæ excudebat Artus Tabernelius Antuerpianus, Pridie Kalendarum Augusti M. DC. VII.*

Número 15.—Libro de fascitol, impreso. Al folio primero se encuentra el título de *Missæ sex | Philippi Rogerii | atrebatensis sacelli | Regis Phonasci Musicæ | peritissimi, et ætatis suæ facile | Principis. Ad Philippum Tertium | Hispaniarum Regem | . Escudo con las armas de León, Castilla, Aragón, Flandes, Nápoles y Sicilia. Matriti. Ex Typographia regia. M. D. XC VIII.* Con larga, elegante y expresiva dedicatoria, cuyo tenor es como sigue:

Cum præceptor meus Philippus Rogerius Capellæ Regiæ Phonacus (Catholice Rex idemque optime et augustissime) harum me suarum lucubrationum hæredem testamento instituisset, mandassetque ut eas (unius etiam Misæ opusculo quod ipse composueram superaddito) quam brevissimo possem tempore typis excudere, in lucemque proferrem, hujusque editionis Philippus II. Pater tuus felicissimæ, gloriissimæque memoriæ Rex cum ob honorem viri quem plurimi fecerat tum vero maxime ob utilitatem et ornamentum divini cultus, cuius ipse semper fuit studiosissimus, desiderio ardentissimo teneretur, juberetque eam suis expensis quamprimum evulgari, animadvertens ego et regis jussum et supremam testatoris voluntatem vim legis obtinere, nihil antiquius habui, nihil in animo propensius, quam ut et subditi erga dominum fidelis, et hæredis erga testatorem grati officii, pro virili mea satisfacerem, quæ rationes si deessent, ea quidem quæ discipulum magistro non secus ac filium patri obligat, satis superque esse debuisse, nec cervicem oneri subtraherem. Cum igitur totum jam opus exegerim, nou sine meis magnis laboribus quod ille mihi nonnulla brevitati consulens, præscindenda, nonnulla etiam superaddenda reliquisset, facturum me operæ pretium duco, si illud non alteri quam Majestati tuæ consecrem. Cui enim potius ingeniosissimi, peritissimique autoris opera quam totius orbis regi, Maximo, atque præstantissimo dedicarem ut enim Regiam istam atque præexcellenter Majestatis tuæ dignitatem, atque celitudinem eximiasque, et pene divinas animi dotes, quæ omnem orationem et cogitationem longe superant, silentio contegant; fuit quidem Philippus Rogerius in arte Musica ita præclarus atque excellens, ut palmam veteribus sustulerit victoriæ, victoriæ spem